
 

 

 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
 

MUNICÍPIO DE OURO VERDE 
 

CNPJ: 80.913.031/0001-72 

 

Rua João Maria Conrado, 425 – Centro – 89.834-000 – Ouro Verde – SC  
Fone/Fax: 049 34470007 

 

 

  

 

 
PORTARIA N.º 0109/2017 
 
 

 
“NOMEIA COMISSÃO PARA AVALIAÇÃO DE SERVIDORES 
EFETIVO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS” 

 
 

AMELIO REMOR JÚNIOR, Prefeito Municipal de Ouro Verde, 
Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, que lhe são 
conferidas pelo Artigo 190, § 3º da lei complementar 022/05. 

 
 
R E S O L V E: 
 
1 – Nomear Comissão Exclusiva para Avaliação dos Membros 

Efetivos da comissão de avaliação periódica de desempenho e Eficiência, 
composta pelos seguintes membros: 

 
I – REPRESENTE DOS CARGOS COMISSIONADOS: 
Alex Tadeu de Oliveira.  
 
II – REPRESENTES DOS CARGOS EFETIVOS: 
Adriane Marqueto Alves de Quadra; 
Almir Balena. 
 
2 – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 
 
Ouro Verde SC, 17 de outubro de 2017. 
 
 
AMELIO REMOR JÚNIOR  
PREFEITO MUNICIPAL 

 
A presente Portaria foi Registrada e Publicada em data supra.  
 
 
ADÉCIO VALENDOLF KOSINSKI 
VICE-PREFEITO MUNICIPAL 

 


